

Výkaz výměr

Stavba : ZTV ČESKÝ RUDOLEC
Objekt : SO-03 VENKOVNÍ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 1		Zemní práce pro kanalizaci						
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	1 520,00	280,00	425 600,00		
2	13230-1209.R00	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1 520,00	20,00	30 400,00		
3	15110-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	2 400,00	1,00	2 400,00		
4	15110-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	2 400,00	1,00	2 400,00		
5	17510-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	177,00	450,00	79 650,00		
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 166,00	80,00	93 280,00		
9	162 70-1105.R14	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	354,00	170,00	60 180,00		
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	354,00	20,00	7 080,00		
	Celkem za	1 Zemní práce pro kanalizaci						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
1	451 57-2121.RT4	Lože pod potrubí z písku, vč.mat.	m3	177,00	500,00	88 500,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						
Díl: 8		Trubní vedení kanalizace VENKOVNÍ KANALIZACE						
1	721 17-6224.R00	Potrubí PVC SN10 ležaté v zemi DN 150 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	280,00	510,00	142 800,00		
2	721 17-6226.R00	Potrubí PVC SN10 ležaté v zemi DN 250 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	22,00	870,00	19 140,00		
3	286-136503.R11	Potrubí PVC SN10 ležaté v zemi DN 300 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	730,00	1 100,00	803 000,00		
4	286-136504.R11	Potrubí PVC SN10 ležaté v zemi DN 400 (včet.tvár. a ztrat.na pr.)	m	150,00	1 750,00	262 500,00		
5	89259-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 400	m	1 180,00	90,00	106 200,00		
6	89259-3111.R00	Zabezpečení konců kanál.potrubí DN do 400, vodou	kus	2,00	6 000,00	12 000,00		
7	RM-02-0222.R11	Uliční vpust	kus	12,00	6 500,00	78 000,00		
8		Kanalizační venkovní šachta s poklopem průměr 100						
9	552-41134R11	Poklop litinový D600, s litino-betonový rám, výška poklopu 160mm	kus	25,00	4 000,00	100 000,00		
10	894211151R00	Skrůž šachtová 1000x250 SP, hl. 2,30m	kus	25,00	1 500,00	37 500,00		
11	552-MTZ-01	Stoková vpust pro potrubí DN300, komplet, stavební úpr.obeton., mříž	sb	1,00	20 000,00	20 000,00		
12	552-MTZ-02	Pro výustní objekt na potrubí DN300, česla na nátokový objekt 700/800 (rozteč 2,5cm) , komplet, mříž	sb	2,00	25 000,00	50 000,00		
13	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	94,00	140,00	13 160,00		
14	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	54,00	160,00	8 640,00		
15	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	60,00	120,00	7 200,00		
16	99827-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.výkop	t	18,00	1 100,00	19 800,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení kanalizace						
Díl: VN		Vedlejší náklady						
1	VN07 722-1204.R11	Propoj na stávající kan.potrubí	sb	1,00	5 000,00	5 000,00		
4	VN005 24-1020.R01	Geodetické zaměření potrubí kanalizace	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00		
	Celkem za	VN Vedlejší náklady						
CELKEM ZA KANALIZACE						2 504 430,00		